

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование *	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	828	19	0	16	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	852	19	0	16	3	0	0	0	0
из них женщин	359	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех № 105																							
359	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
366	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 115																							
371	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 118																							
466	Резчик бумаги, картона и целлюлозы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 225																							
789	Штукатур	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 227																							
801	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
805/1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805/2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Бузаров Алексей Васильевич _____
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству _____ Кононенко Николай Николаевич _____ 09.07.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. главного инженера по эксплуатации и ремонту основных фондов _____ Стецюк Сергей Александрович _____ 09.07.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник центральной заводской лаборатории _____ Пугачёв Александр Юрьевич _____ 6.07.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник БОТиТБ _____ Рубачёв Эдуард Владимирович _____ 06.07.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. заведующей здравпунктом _____ Степанов Иван Александрович _____ 02.07.21
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОК _____ Гусева Елена Владимировна _____ 06.07.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ПЭО _____ Шеина Оксана Александровна _____ 2.07.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)


Начальник юр. бюро
(должность)


(подпись)

Шведова Галина Александровна
(Ф.И.О.)

02.07.2021
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Гарафонов Евгений Викторович
(Ф.И.О.)

02.07.21
(дата)

Председатель профкома
(должность)


(подпись)

Борисенко Александр Викторович
(Ф.И.О.)

02.07.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


5608
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Титаренко Андрей Владимирович
(Ф.И.О.)

30.06.2021
(дата)

5609
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Корост Екатерина Викторовна
(Ф.И.О.)

30.06.2021
(дата)